ПРОЕКТ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е
	29.06.2016
	с. Беллык
	               № В-50-р

О внесении изменений и дополнений

в решение Беллыкского сельского

Совета депутатов от 23.12.2015 № 5-28-р

«О  бюджете муниципального образования

Беллыкский сельсовет на 2016 год

и плановый период 2017-2018 годов».
           Статья 1

Внести в решение Беллыкского сельского Совета депутатов от 23.12.2015 № 5-28-р «О  бюджете муниципального образования Беллыкский сельсовет на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» следующие изменения:
1. в статье 1 пункте 1:

в подпункте 1)   цифры «11 302 532,00»  заменить  цифрами

«11 776 532,00»;

в подпункте 2)   цифры «11 366 757,44»  заменить  цифрами

«11 840 757,44».

2. статью  14.  «Муниципальные   внутренние        заимствования

Муниципального образования Беллыкский сельсовет»  исключить.
  3.  Приложения  4, 5, 6, 8   к решению изложить в новой редакции согласно приложениям  4, 5, 6, 8   к настоящему решению.

  4.  Приложения  10   к решению исключить.

Статья 2

Настоящее    решение  вступает в силу с    момента      официального

опубликования в газете «Вести  Беллыкского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета.
Председатель Беллыкского

сельского Совета депутатов                                                          Т.Г. Пахомова
Глава

Беллыкского сельсовета                                                              А.Д. Закатов